

ประมาณการ โครงการปรับปรุงห้องพักอาจารย์สาขาวิชาต่างประเทศ  
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ

แบบเลขที่ DDI 163

หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		เป็นเงิน/บาท		
1	ปรับปรุงห้องพักอาจารย์สาขาวิชาต่างประเทศ	231,000.00		
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	-		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	231,000.00		
	สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	231,000.00		

(ลงชื่อ) บุญยงค์ ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ฐ กรรมการ (ลงชื่อ) ปธ กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง  
 ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ

ประเภท โครงการปรับปรุงห้องพัสดุจากโรงอาหารสาขาวิชาต่างประเศศ

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ

ออกแบบโดย หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ DDI 163

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 เดือนเมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		Factor F	รวมค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	จำนวนเงิน/บาท	
1	ปรับปรุงห้องพัสดุอาจารย์ สาขาวิชาภาษาต่างประเทศ	176,756.00	231,090.79	1.3074	231,090.79	231,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....		0.00%				
	เงินประกันผลงานทั้ง.....		0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....		6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....		7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				231,090.79	231,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่	คิดเป็นเงินประมาณ						

ขนาดหรือเนื้อที่ ..... ตร.ม.  
 เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) นายสุวิทย์ ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) [Signature] กรรมการ (ลงชื่อ) [Signature] กรรมการและเลขานุการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	ปรับปรุงห้องพักอาจารย์สาขาวิชาภาษาต่างประเทศ								
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม							167,650.00	
2	หมวดงานไฟฟ้า							9,106.00	
	ปรับปรุงห้องพักอาจารย์สาขาวิชาภาษาต่างประเทศ							176,756.00	
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	- ติดตั้งผนังยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ 2 ด้าน หนา 9 มม.	40.00	ตร.ม.	320.00	12,800.00	135.00	5,400.00	18,200.00	
	- ติดตั้งผนังกระเบื้องโครมเนียมหนา 1.5 มม.	55.00	ตร.ม.	2,150.00	118,250.00	-	-	118,250.00	
	- ประตูบานเลื่อน	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	80.00	ชุด	35.00	2,800.00	30.00	2,400.00	5,200.00	
	<b>รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>				<b>159,850.00</b>		<b>7,800.00</b>	<b>167,650.00</b>	
2	หมวดงานไฟฟ้า								
	2.1 BRANCH AND OUT LET								
	- THW#2.5 SQ.MM.	118.00	เมตร	7	826	7	826	1,652.00	
	- THW#1.5 SQ.MM.	59.00	เมตร	4.2	247.8	5	295	542.80	
	- VAF#3-2.5/G1.5 SQ.MM.	14.00	เมตร	42	588	16	224	812.00	
	- FLEX PVC 1/2"	56.00	เมตร	7.2	403.2	6	336	739.20	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่สายดิน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	20.00	ชุด	135	2700	90	1800	4,500.00	
	- CB 1P 16AT ABB	3.00	ชุด	120	360	0	0	360.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1.00	งาน	500	500	0	0	500.00	
					<b>5,625.00</b>		<b>3,481.00</b>	<b>9,106.00</b>	